株式会社システムリサーチ 様

JEFO Donation　活用報告書

公益社団法人　日本非常食推進機構

〒515-0814　三重県松阪市久保田町字上沖127番地1　M‘sテラス７号

TEL：0598-30-5481　FAX：0598-30-5482

E-mail wba@jefo.or.jp

令和5年11月9日

1

担　　　　当 事務局　太田瑠美　　TEL.0598-30-5481　　e-mail.wba@jefo.or.jp

主な活用方法 防災啓発活動、生活困窮者支援、子ども食堂支援

件　数 2 件 7 件 8 件 4 件

数　量 10 箱 35 箱

＊活用先一覧別紙参照

135 箱 20 箱

先にご提供いただきました備蓄品等につきまして、下記のとおり活用させていただきましたのでご報告いたします。

備蓄品発送日

提供備蓄品名/数量

令和5年9月14日

社会福祉協議会 子ども食堂 その他活　用　先 フードバンク

商　品　名 数　量

非常食セット 200 箱

活用のご報告

備蓄発送日

2

搬出前の保管状況搬出前の保管状況

活用団体様より搬出・発送の様子

※写真の二次使用につきましては当法人までお問い合わせください。

搬出前の搬出作業

搬出前の保積み込み中

備蓄発送日

3

搬出お届け

活用団体様より搬出・発送の様子

※写真の二次使用につきましては当法人までお問い合わせください。

ひなたぼっこ

6

碧南市社会福祉協議会
生活に困窮されている方々への支援に有効に活用させていただきます。ありがとうございました。

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

豊田こども食堂の会

ありがとうございました。ひとり親家庭に配ります。

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

子育て応援！！0.1.2.3サークル
受け取りました。小さなお子さんがみえる家庭へ配らせてもらいます。ありがとうございます(*^^*)

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

特定非営利活動団体 子ども食堂 れん
先日の浸水被害にあった、家庭にお渡ししたいと思います。ありがとうございます。

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

防府市社会福祉協議会
生活困窮者の方へ役立てたいと思います。ご提供ありがとうございました。

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

一般社団法人こどもと暮らすiiねっと
ありがとうございました。子どもたちと活用させていただきます。

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

吹田市社会福祉協議会
非常食セットを受け取りいたしました。どうありがとうございました。

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

フードバンクそお（財部町身体障害者協議会）
生活困窮者等の支援に使わせていただきます。ご寄贈ありがとうございました。

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

伊集院こどもふれ愛食堂
ご支援に感謝致します。

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

※受け取りメッセージの一部です。

活用団体様より活用団体様より

7

合志市社会福祉協議会
生活困窮者の支援として活用させていただきます。ありがとうございました。

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

NPO法人 木と風の香り
ありがとうございます！

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

ひなたぼっこ
NPO法人LiveQuality HUBというDV被害者の支援をしている団体に半数を届け、

後の半分は、子どもと女性に優しい防災フェス in 犬山において、配布させていただきましたありがとうございました。

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

※受け取りメッセージの一部です。

活用団体様より活用団体様より